
  TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2018 

 Hallituksen toimintasuunnitelma vuodelle 2018 

 
Hallinto 
Yhdistys järjestää sääntömääräiset kevät- ja syyskokoukset vuoden 2018 aikana. 
Hallitus kokoontuu vähintään 4 kertaa vuoden 2018 aikana ja tarvittaessa useammin. 
Kokoukset voidaan järjestää myös sähköpostikokouksena. 
 
Projektit 
Jalostuksen tavoiteohjelman sekä PEVISA:n valmistelu hallituksen alaisessa 
jalostustoimikunnassa ja näiden ohjelmien hyväksyntäprosessin läpivieminen.  
 
Varainhankinta 
Yhdistyksen toiminta tullaan kattamaan pääosin jäsenmaksuilla. Järjestetään Match 
Show:a varojen keräämiseksi. Hankitaan sponsoreita ja mainostajia lehteen, Akita Open 
Show:n ja Match show:n. Ideoidaan ja tuotetaan uusia myyntiartikkeleita jäsenille. 
 
Lehti 
Lehti ilmestyy neljä (4) kertaa vuodessa. Yhdistyksen lehteä pyritään kehittämään edelleen 
tavoitteena, että lehti on asiapitoinen ja monipuolinen sisällöltään. Lehteen toivotaan 
jäseniltä yhä lisää artikkeleita, ilmoituksia, kuvia ja mainostajia 
 
WUAC 
Yhdistys lähettää yhden virallisen edustajan kokoukseen Ranskaan vuonna 2018. 
  
Nettisivut 
Sivuja pyritään päivittämään aktiivisesti ja yhdistyksen toimintaa hyödyttävästi. Julkaistaan 
uutisia, hallituksen tiedotteita sekä tietoa yhdistyksen tapahtumista. Akita ry:n Facebook -
ryhmä toimii toisena tiedotuskanavana jäsenistölle. 
 
Muuta  
Yhdistys järjestää sääntömääräisten yleiskokousten yhteydessä akita-tapaamiset sekä 
mahdollisesti myös muuta ohjelmaa. 
Akita ry järjestää erikoisnäyttelyn akitoille 25.8.2018 Hollolassa yhteistyössä Suomen 
Amerikanakita ry:n järjestämän erikoisnäyttelyn amerikanakitoille kanssa. Voittajille 
jaetaan yhdistyksen palkinnot ja lisäksi järjestetään epävirallisia lisäluokkia. 
Järjestetään Vuoden Akita 2017 kilpailu vuoden 2018 alussa sekä uudistetaan kilpailun 
säännöt tulevia vuosia varten mm. huomioiden oma erikoisnäyttelymme. 
Yhdistys julkaisee vuosikirjan 2016-2017 vuoden 2018 aikana. 
Yhdistys osallistuu Roihuvuoren Hanami-juhlaan Helsingissä toukokuussa 2018. 
Järjestetään Akita Open Show akitoille kesän 2018 aikana. Samassa yhteydessä pyritään 
järjestämään kasvattajapäivät. 
Rohkaistaan jäseniä järjestämään alueellista toimintaa omalla kotiseudullaan. 
Järjestetään jäsenistölle valokuvakisa, jonka voittaneista kuvista tehdään kalenteri 
vuodelle 2019. 


